
 
 

  
Tolmezzo, li 24.02.2025 

 
DETERMINA DIRETTORE N. 32/2025 

 
OGGETTO: Intervento urgente di ripristino e manutenzione straordinaria impianto di depurazione presso 

Hotel APLIS di Ovaro (Ud) 
RETTIFICA della Determina direttore n. 31/2025 
DECISIONE A CONTRARRE, AGGIUDICAZIONE ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
AFFIDAMENTO. R 
COD. CIG: B5C02C760B 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la propria determinazione 31/2025 di data 21.02.2025, con la quale si aggiudicava 
l’esecuzione dei lavori urgenti di sostituzione delle componenti dell’impianto di depurazione dell’Hotel 
Aplis non funzionanti, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs. 36/2023, all’operatore 
economico G. & C. DI CARUZZI GABRIELE con sede a Povoletto (Ud), via del Cristo 47, C.F. (omissis) e P.IVA 
02728930302, al prezzo di euro 12.000,00 Iva di legge esclusa; 

Appurato che per mero errore materiale nella determinazione di cui sopra veniva riportato erroneamente 
quale CIG associato al lotto in esame il n. B5C02760B in luogo del corretto CIG n. B5C02C760B; 

Ritenuto di rettificare la determina in oggetto riportando il CIG corretto e di informare altresì l’Operatore 
Economico aggiudicatario di tale modifica; 

Dato atto che la rettifica non altera le restanti parti e la natura dell’atto da rettificare; 

Visto il D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii  

 

DETERMINA 
 

1. Di rettificare per i motivi in premessa la determina n. 31/2025 del 21.02.2025.  

2. Di confermare la determina n. 31/2025 del 21.02.2025 per le restanti parti. 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione alla ditta affidataria, che la dovrà 
sottoscrivere e restituire per accettazione e conferma della rettifica di cui trattasi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 24.02.2025 al 11.03.2025. 
Tolmezzo, lì 24.02.2025 

L’INCARICATO 
 Paola Gardel 
  

   


		2025-02-24T12:17:24+0100
	Andenna Erika


		2025-02-24T12:19:50+0100
	Paola Gardel




